671.081.764.118, Situado à Rua Maria Valdeci dos Santos Garcia, nº 136, Cep: 
13.180-625, Jardim Aclimação, Sumaré, São Paulo. Objeto: Aquisição de 01 
(um) Veículo tipo Micro-ônibus em Bom Estado de conservação Mecânico e 
Físico, Ano de fabricação Mínimo: 2007. Valor de R$ 87.000,00 (Oitenta e sete 
mil reais). Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza – Prefeito Municipal e 
Sr. Rodrigo Vichi e Silva. Data do Contrato: 21 de Julho de 2016.